
PROTOKÓŁ Nr VI.2019

z VI sesji VIII kadencji Rady Gminy Przystajń odbytej w dniu
8 kwietnia 2019 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy Przystajń

Czas trwania sesji: 14.07 – 17.07

W sesji uczestniczyło 15 Radnych (lista obecności w załączeniu).
Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Przystajń – Radny Zbigniew Kmieć.

Ponadto w sesji udział wzięli:

- Wójt Gminy                                                                               - Henryk Mach
- Sekretarz Gminy                                                                        - Bogusław Leszczyński
- Skarbnik Gminy                                                                         - Ewa Kotarska
- Radca Prawny                                                                            - Adam Biernacki
- Sołtysi - według załączonej listy obecności

P r o p o n o w a n y  p o r z ą d e k   o b r a d :

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Ustalenie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady w okresie międzysesyjnym.
7. Zapytania mieszkańców.  
8. Informacja komendanta PSP i komendanta OSP na temat stanu ochrony przeciwpożarowej na

terenie gminy Przystajń za rok 2018.
9. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych za rok 2018.
10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2018.
11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

1) powołania członka Komisji Rewizyjnej,
2) powołania członka Komisji skarg, wniosków i petycji,
3) zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2019 rok.

12. Pytania w sprawach bieżących.
13. Informacje, wolne wnioski i oświadczenia.
14. Zamknięcie sesji.

A d 1
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Przystajń, Radny Zbigniew Kmieć. Powitał
wszystkich obecnych na sali. (14:07)

A d 2
Przewodniczący  Rady  Gminy stwierdził  prawomocność  obrad  –  na  sali  obecnych  było
15  Radnych. (14:07)

A d 3
Przewodniczący przedstawił Radnym propozycję porządku obrad. Porządek obrad ustalono bez
zmian. (14:08)

A d 4
Przewodniczący powiedział,  że  wpłynęło  pismo  Pana  Zdzisława  Zawieruchy  odnośnie  braku
protokołu na stronie BIP Urzędu Gminy Przystajń, poinformował, że będzie on dostępny na stronie

1



BIP po przyjęciu protokołu z poprzedniej sesji przez Radę Gminy Przystajń. Dodał, że protokół był
wyłożony  w  biurze  Rady  Gminy  i  tam  można  się  było  z  nim  zapoznać.  Dlatego  poprosił
o przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez głośnego czytania. (14:09)

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. (14:10)
Wyniki imienne:
ZA(14):
Janusz Leśniak, Zbigniew Kmieć, Józef Chrzęstek, Aleksandra Kierat, Jacek Pilarz, Paweł Piśniak,
Henryka Kapuścik, Marcin Tomziński, Remigiusz Wręczycki, Jadwiga Górnik, Robert Bastrzyk,
Zbigniew Marczak, Edward Chamela, Marian Drynda
PRZECIW(0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Marek Zabawa
BRAK GŁOSU(0):
Protokół został przyjęty większością głosów (14 Radnych za, 1 Radny wstrzymał się od głosu). 

A d 5
Wójt odczytał  sprawozdanie  ze  swojej  działalności  w  okresie  międzysesyjnym  –  stanowiące
załącznik do protokołu. (14:11)
Wójt dodatkowo przedstawił informacje na temat strajku. Gmina zorganizowała dojazd dzieci do
szkoły. W Borze Zajacińskim 100 % nauczycieli przystąpiło do strajku, 5 dzieci przyszło do szkoły
i zostało objętych opieką. W Przystajni 8 nauczycieli nie przystąpiło do strajku, 10 dzieci przyszło
do  szkoły  i  zostało  objęte  opieką.  Strajk  trwa  w szkole  w Przystajni  i  w  Borze  Zajacińskim.
Przedszkole  w  Przystajni  pracuje  normalnie.  W  tym  roku  ze  względu  na  przebudowę  rynku
wyjątkowo  palmy  będą  prezentowane  na  terenie  kościoła  w  Przystajni  i  w  Ługach-Radłach.
W ramach inicjatywy sołeckiej mamy wnioski z Górek, Antonowa i Brzezin. Napiszemy te wnioski
dla Górek i Antonowa, ponieważ są to zadania własne gminy.  
Radna Henryka Kapuścik powiedziała,  że  oni  z  Kuźnicy  Starej  przymierzali  się  do złożenia
wniosku z Sołectwa Kuźnica Stara.  Rozmawiała  jednak z Panią Kierownik Referatu Inwestycji
i  dowiedziała się,  że jest  pomysł na jedno zadanie,  na boisko treningowe, które będzie służyło
dzieciom z terenu całej gminy, więc oni nie złożyli wniosku. Teraz jednak słyszy, że gmina może
złożyć więcej wniosków. 
Wójt  odpowiedział,  że  najlepiej  byłoby,  żeby  został  złożony  jeden  wniosek,  ponieważ  on  jest
racjonalny. 
Radny  Edward  Chamela  zapytał  czy  wniosek  Sołectwa  Brzeziny  został  złożony,  czy  nie,
ponieważ na zebraniu sołeckim Sołectwa Przystajń było powiedziane, że nie było żadnego wniosku,
a składali na mundury galowe.
Wójt odpowiedział,  że  gmina  mundurów  wyjściowych  nie  może  kupić,  ponieważ  nie  jest  to
zadanie własne gminy. Nie można również tych mundurów kupić z Funduszu Sołeckiego. 
Radny Edward Chamela uważa, że nie było mowy o tym, że nie można kupić takich mundurów. 
Przewodniczący poprosił Radcę Prawnego o opinię w tej sprawie, żeby raz wyjaśnić czy gmina
może kupić mundury galowe. 
Radny Remigiusz Wręczycki zapytał czy jak będziemy składali 3 wnioski, to czy każdy wniosek
zostanie rozpatrzony osobno. 
Wójt odpowiedział, że tak. 
Radny Janusz  Leśniak zapytał  o  to  czy  ktoś  będzie  mógł  zamieszkać  w tym sprzedawanym
mieszkaniu w Podłężu Szlacheckim skoro w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
jest ono przeznaczone na tereny usług oświaty. 
Wójt odpowiedział, że kiedyś trzeba to przekwalifikować, ale nie ma żadnych przeszkód, żeby tam
ktoś mógł zamieszkać. 
Radny Marek Zabawa uważa, że w tej inicjatywie sołeckiej to sołectwa miały być motorem, a nie
gmina.  

2



A d 6
Przewodniczący  stwierdził,  że  w  okresie  międzysesyjnym  odbyły  się  komisje,  które  kolejno
przedstawią sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. (14:58)

Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Budżetu,  Rolnictwa  i  Infrastruktury przedstawił
Przewodniczący Komisji Budżetu, Rolnictwa i Infrastruktury Radny Jacek Pilarz. (14:58)

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia przedstawił Przewodniczący
Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Radny Remigiusz Wręczycki. (15:00)

Brak  uwag  i  zapytań  do  sprawozdań  z  działalności  Komisji  Rady  Gminy  w  okresie
międzysesyjnym.

A d 7
Przewodniczący zapytał czy mieszkańcy obecni na sali, mają jakieś zapytania. (15:02)
Mieszkaniec Gminy Zdzisław Zawierucha zapytał o przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji, czy
było to już głosowane.
Przewodniczący odpowiedział,  że  było już głosowane.  Jeżeli  chciałby otrzymywać protokół  to
może podać e-maila i będziemy do niego protokół przesyłali.  
Mieszkanka Gminy Krystyna Labus-Stankiewicz zapytała kiedy Przewodniczący będzie miał
dyżur.
Przewodniczący odpowiedział, że dyżur pełni w poniedziałki od 13.00 do 15.00.
Mieszkanka  Gminy  Krystyna  Labus-Stankiewicz stwierdziła,  że  strona  BIP Urzędu  Gminy
Przystajń jest źle zabezpieczona. Wyświetla jej się komunikat jak wchodzi na tę stronę. Powiedziała
również Wójtowi, żeby nie używał wyrazu petent.
Wójt odpowiedział, że on nie widzi problemu, żeby powiedzieć mieszkaniec gminy zamiast petent. 
Mieszkanka Gminy Krystyna Labus-Stankiewicz zwróciła również uwagę na to, że u niej woda
z kranu leciała w kolorze ciemno-brązowym.
Wójt zapytał kiedy się to zdarzyło.  
Mieszkanka Gminy Krystyna Labus-Stankiewicz odpowiedziała, że w zeszłym tygodniu.
Wójt odpowiedział, że około dwa tygodnie temu mieliśmy problemy z ciśnieniem. Wymieniliśmy
zawory i teraz ciśnienie jest w porządku. Nie było zgłoszeń ze strony mieszkańców. Zaproponował
zajrzeć na stronę BIP, gdzie znajdują się aktualne wyniki badań wody.  
Mieszkanka  Gminy  Krystyna  Labus-Stankiewicz zapytała  kiedy  odbędzie  się  czyszczenie
hydrantów. 
Wójt odpowiedział, że robione są czyszczenia sieci. Hydrantów nie trzeba czyścić. 
Mieszkanka  Gminy  Krystyna  Labus-Stankiewicz  powiedziała,  że  cieszy  ją  to,  że  została
naprawiona droga w Borze Zajacińskim. Zapytała o Komisję Rewizyjną,  bo wie,  że dzisiaj  ten
temat będzie znowu omawiany.
Przewodniczący odpowiedział,  że  na  poprzedniej  sesji  ten  projekt  uchwały  był  przygotowany
przez Przewodniczącego Rady, ale żeby było bardziej transparentnie to teraz ten projekt złożyła
grupa 6 Radnych. Przewodniczący powitał Radną Powiatową Bożenę Leszczyńską.  
  
A d 8
Ze względu na fakt,  iż  Komendant  PSP jest  na pogrzebie,  a  Komendant  OSP nie  mógł  dzisiaj
dotrzeć  to  Informacja  komendanta  PSP  i  komendanta  OSP  na  temat  stanu  ochrony
przeciwpożarowej  na  terenie  gminy  Przystajń  za  rok  2018  zostanie  przedstawiona  na  jednej
z kolejnych sesji Rady Gminy Przystajń. (15:42)

A d 9
Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych za rok 2018 przedstawiła Inspektor Marta Okaj. Sprawozdanie stanowi załącznik
do protokołu. (15:42)

3



Mieszkanka  Gminy  Krystyna  Labus-Stankiewicz zapytała  czy  liczba  osób  spożywających
alkohol wzrosła, czy zmalała.
Inspektor Marta Okaj odpowiedziała, że nieznacznie zmalała. 

A d 10
Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  za  rok  2018
przedstawiła Inspektor Marta Okaj. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. (15:48)
Brak uwag i zapytań.

A d 11
Przystąpiono     do     rozpatrzenia     projektów     uchwał     w     sprawie  : (15:48)

1. powołania członka Komisji Rewizyjnej (15:48)

Przewodniczący przeczytał  wniosek  grupy  Radnych  odnośnie  powołania  członka  Komisji
Rewizyjnej.  Zapytał  czy Radny Marcin Tomziński  wyraża zgodę na to,  żeby kandydować jako
członek Komisji Rewizyjnej. 
Radny Marcin Tomziński wyraził zgodę. 
Radny Marek Zabawa zapytał gdzie jest uzasadnienie do projektu uchwały.
Radca Prawny Adam Biernacki odpowiedział, że uzasadnienie nie jest wymagane. Jest to zgodne
ze Statutem. Przewodniczący wyjaśnił, że to grupa Radnych złożyła wniosek – inicjatywę odnośnie
powołania członka Komisji Rewizyjnej. 
Radny Remigiusz Wręczycki powiedział, że w poprzedniej kadencji Komisja Rewizyjna działała
w liczbie 3 osób, więc po co teraz ma być dodatkowa 5 osoba. W jakim celu jest tak duży skład
osobowy. Dalibyśmy najpierw popracować tej komisji. 
Przewodniczący powiedział, że każdy Radny będzie mógł się wypowiedzieć w tej sprawie podczas
głosowania. 
Radna Henryka Kapuścik powiedziała, że ona też nie widzi celu powołania 5 osoby do Komisji
Rewizyjnej. 
Radny Robert Bastrzyk zapytał co będzie jak powstanie kolejny Klub Radnych. Wtedy znowu
zmienimy statut, czy wycofamy Radnego opozycyjnego. 
Radny Remigiusz Wręczycki zaapelował do Radnych o to, żeby przemyśleli to, czy potrzebny jest
tam 5 Radny. 
Wójt  odpowiedział, że on się niczego nie boi. Nie zamierza nic ukrywać. Nie obawia się żadnej
kontroli. Można powołać nawet nadzwyczajną komisję jeżeli zajdzie taka potrzeba.
Radny Marek Zabawa powiedział, że on się dziwi grupie Radnych, która się pod tym wnioskiem
podpisała, bo ci co to złożyli nie wiedzieli co robią.
Radny Remigiusz Wręczycki powiedział, że powołać dodatkowego 5 członka Komisji Rewizyjnej
zawsze można jeżeli zajdzie taka konieczność.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Głosowanie w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej (16:06)
Wyniki imienne:
ZA(7):
Janusz  Leśniak,  Marcin  Tomziński,  Józef  Chrzęstek,  Jacek  Pilarz,  Zbigniew  Kmieć,  Jadwiga
Górnik, Aleksandra Kierat
PRZECIW(7):
Marek  Zabawa,  Zbigniew  Marczak,  Marian  Drynda,  Robert  Bastrzyk,  Remigiusz  Wręczycki,
Henryka Kapuścik, Edward Chamela
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Paweł Piśniak
BRAK GŁOSU(0):

Rada Gminy Przystajń nie podjęła uchwały. 

4



2. powołania członka Komisji skarg, wniosków i petycji (16:07)

Przewodniczący powiedział, że 13 lutego 2019 r. powstał Klub Radnych Rady Gminy Przystajń
„Nasi  Mieszkańcy”  i  żeby  powołać  dodatkowego  członka  Komisji  skarg,  wniosków  i  petycji
podczas  poprzedniej  sesji  zmieniliśmy  statut.  W  związku  z  tym  teraz  możemy  powołać
dodatkowego  członka  Komisji  skarg,  wniosków i  petycji.  Odczytał projekt uchwały,  po czym
zarządził głosowanie.

Głosowanie w sprawie powołania członka Komisji skarg, wniosków i petycji (16:09)
Wyniki imienne:
ZA(6):
Zbigniew Marczak, Edward Chamela, Remigiusz Wręczycki, Robert Bastrzyk, Henryka Kapuścik,
Marian Drynda
PRZECIW(3):
Jacek Pilarz, Zbigniew Kmieć, Jadwiga Górnik
WSTRZYMUJĘ SIĘ(6):
Marek Zabawa, Janusz Leśniak, Józef Chrzęstek, Marcin Tomziński, Paweł Piśniak, Aleksandra
Kierat
BRAK GŁOSU(0):

Rada Gminy Przystajń podjęła Uchwałę Nr VI.48.2019 w sprawie powołania członka Komisji
skarg, wniosków i petycji  większością głosów (6 Radnych za, 3 Radnych przeciw, 6 Radnych
wstrzymało  się  od  głosu)  w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki  oraz  równoczesne
naciśnięcie przycisku na konsoli elektronicznego urządzenia do liczenia głosów. 

3. zmian     w     budżecie     Gminy     Przystajń     na   2019   rok   (16:10)

Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym zarządził głosowanie.

Głosowanie w sprawie zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2019 rok (16:14)
Wyniki imienne:
ZA(13):
Zbigniew Marczak, Marian Drynda, Robert Bastrzyk, Marcin Tomziński, Józef Chrzęstek, Jacek
Pilarz,  Jadwiga  Górnik,  Aleksandra  Kierat,  Henryka  Kapuścik,  Zbigniew  Kmieć,  Remigiusz
Wręczycki, Paweł Piśniak, Janusz Leśniak
PRZECIW(1):
Marek Zabawa
WSTRZYMUJĘ SIĘ(1):
Edward Chamela
BRAK GŁOSU(0):

Rada Gminy Przystajń podjęła Uchwałę Nr VI.49.2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy
Przystajń na 2019 rok większością głosów (13 Radnych za, 1 Radny przeciw, 1 Radny wstrzymał
się  od  głosu)  w głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki  oraz  równoczesne  naciśnięcie
przycisku na konsoli elektronicznego urządzenia do liczenia głosów.

Ad 12
Pytania w sprawach bieżących. (16:15)
Radny Paweł Piśniak zapytał co z tym mostem w Kuźnicy Nowej. 
Wójt  odpowiedział, że jest zlecona ekspertyza tego mostu. Do końca kwietnia 2019 r. będziemy
chcieli wykonać częściowy remont tego mostu, żeby przywrócić ruch na tym moście.
Radny Marek Zabawa zapytał kiedy będzie naprawiona droga na Dąbrowie Dolnej i czy czasowe
dopuszczenie tego mostu nie grozi jakąś tragedią dla mieszkańców. 

5



Wójt  odpowiedział,  że  muszą  być  odpowiednie  warunki,  żeby  naprawiać  drogi.  Będziemy
naprawiali  je  pod  koniec  kwietnia,  początek  maja  2019  r.  Ta  droga  przewidziana  jest  do
dofinansowania. Jeśli chodzi o most to nie jest cudotwórcą. Prosi zrozumieć, że nie jest to takie
proste,  ponieważ nadzór  nam ten most  zamknął.  Trzeba zrobić projekt,  uzyskać pozwolenie na
budowę i zrobić remont tego mostu.    

Nastąpiła zmiana quorum (16:22). Ilość radnych obecnych na sali obrad: 14
Sesję opuścił Radny Edward Chamela.

Radny Janusz Leśniak powiedział, że jest prośba o to, żeby zrobić oświetlenie i monitoring placu
zabaw w Przystajni, ponieważ ławki są tam niszczone. 
Radny Remigiusz Wręczycki zapytał o konkurs na fotowoltaikę, czy jest już jego rozstrzygnięcie.
Co z tymi elementami placu zabaw w przedszkolu w Przystajni. 
Wójt odpowiedział, że konkurs nie został jeszcze rozstrzygnięty. Pani Dyrektor GPP w Przystajni
ma wolną rękę odnośnie tych starych elementów placu zabaw. Można je sprzedać, np. za pomocą
kiermaszu. 
Radny Zbigniew Marczak poprosił o wysłanie na Brzeziny pracownika z piłą, ponieważ gałęzie
wchodzą na pobocze. 
Wójt odpowiedział, że Pan Sekretarz wyśle tam kogoś.  
Radna Henryka Kapuścik zapytała o drogę Mrówczak – Kuźnica Stara.
Wójt odpowiedział, że nie mamy jeszcze rozstrzygnięcia odnośnie tej drogi. 
Radna Henryka Kapuścik powiedziała, że mieszkańcy prosili o to, żeby przejechać przez Kuźnicę
Starą równiarką. Tam gdzie jest remiza. 
Wójt odpowiedział, że wyśle tam równiarkę, na Dąbrowę również. 
Radna Henryka Kapuścik poprosiła o lampę z rynku w Przystajni na rynek w Kuźnicy Starej.
Wójt odpowiedział, że jedna lampa z rynku pójdzie na Kuźnicę Starą, druga na Ługi-Radły. Trzeba
je jednak wcześniej odświeżyć. 
Sołtys  Sołectwa  Antonów  Magdalena  Grzesiak  powiedziała,  że  składała  wniosek  odnośnie
inicjatywy sołeckiej.
Wójt odpowiedział, że miało być zmienione zadanie w ramach Funduszu Sołeckiego, a tak się nie
stało. 
Radny Marian Drynda powiedział, żeby postawić ograniczenie do 40 km od Ługów-Radeł, albo
znak teren zabudowany w kierunku Stanów. 
Mieszkanka Gminy Krystyna Labus-Stankiewicz zwróciła się do Radnego ze Stanów o to, żeby
zadbał o naprawę nawierzchni placu przedszkola i rehabilitacji w Górkach. 
Radny Remigiusz Wręczycki zapytał czy nie dało się przekonać szkół do tego, żeby zrezygnowały
ze strajku. Czy Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia nie mogłaby być o tym poinformowana. 
Wójt odpowiedział, że on jest przełożonym Dyrektorów, a nauczyciele są pracownikami Dyrektora
i nie może na nich wpływać. Nas interesowało zabezpieczenie opieki nad dziećmi, które przyszły
do szkoły i przeprowadzenie egzaminów. 
 
Ad 13
Informacje, wolne wnioski i oświadczenia. (16:41)
Przewodniczący przeczytał pismo złożone przez Sołectwo Antonów, dot. inicjatywy sołeckiej. 
Sołtys  Sołectwa Antonów Magdalena Grzesiak  powiedziała,  że oni  chcieliby pozyskać 20 %
dofinansowania ze strony gminy do kwoty 10 000,00 zł, na które składali wniosek. 
Wójt  odpowiedział,  że  kwestia  jest  tego  rodzaju,  że  zabezpieczeniem tego  mógł  być  Fundusz
Sołecki. Chodziło o to, żeby złożyć wniosek odnośnie zmiany Funduszu Sołeckiego. Tego zadania
nie będzie w ramach inicjatywy sołeckiej. To jest konkurs i ten wniosek miałby tylko 3 punkty. Też
moglibyśmy wystąpić o 80 % dofinansowanie, a występujemy o 50 %.
Sołtys Sołectwa Antonów Magdalena Grzesiak powiedziała, że oni wcześniej złożyli zgłoszenie
odnośnie  tej  inicjatywy  sołeckiej  bez  podania  konkretnego  celu.  Teraz  to  uszczegółowili.
Powiedziała, że jeżeli byłaby tak dramatyczna sytuacja, że gmina nie ma pieniędzy w budżecie to
oni przeznaczą swoje środki z Funduszu Sołeckiego. Oni nie mieli takich możliwości, żeby zrobić

6



to  zebranie  sołeckie  przed  sesją,  ponieważ musi  minąć  7 dni  od  wydania  postanowienia,  żeby
zebranie mogło się odbyć. 
Wójt odpowiedział, że warunkiem złożenia tego wniosku było zabezpieczenie środków własnych.
Ten  wniosek  do  10  kwietnia  2019  r.  musi  być  złożony  w  Urzędzie  Marszałkowskim.  Jest  to
konkurs, więc nie wiemy, czy pozyskamy te środki. 
Radny Marek Zabawa powiedział, że Sołectwo Antonów merytorycznie nie przygotowało się do
tego wniosku z inicjatywy sołeckiej.  
Sołtys  Sołectwa Antonów Magdalena Grzesiak  zapytała,  czy  Sołectwo  Przystajń  musiało  się
zmierzyć z takim dylematem jak Sołectwo Antonów i czy musiało przekazać swoje środki. 
Wójt odpowiedział, że ta inicjatywa sołecka Sołectwa Przystajń jest dla wszystkich sołectw, nie
tylko dla Sołectwa Przystajń. Umówili się, że wkład własny zostanie zabezpieczony przez Fundusz
Sołecki Sołectwa Antonów. 
Przewodniczący powiedział, że jest to konkurs i uznaliśmy, że boisko będzie dla wszystkich dzieci
i mamy nadzieję, że uda nam się pozyskać to dofinansowanie. 
Sołtys Sołectwa Przystajń Dariusz Kulej  powiedział, że on też był na tym posiedzeniu Komisji
Oświaty,  Kultury  i  Zdrowia,  na  którym  nie  było  jeszcze  możliwości  zrobienia  tego  boiska,
a wynikała taka potrzeba. Nie musieli zmieniać swojego Funduszu Sołeckiego. 
Radna Powiatowa Bożena Leszczyńska stwierdziła, że od czasu poprzedniej sesji Rady Gminy
Przystajń w Starostwie Powiatowym nie odbyła się sesja, planowana jest w tym tygodniu.  

Ad 14
Ponieważ  wyczerpano  porządek  obrad  Przewodniczący  dokonał  zamknięcia  VI  sesji
VIII kadencji Rady Gminy Przystajń. (17:07)

Protokolant:                                                             Przewodniczący Rady Gminy Przystajń
Anna Mrozek                                                                       
                                                                                             mgr Zbigniew Kmieć

7


